Betrieb Ansprechpartner Adresse Telefon Bewerberlink
Minchener Str. 18-22
AA Netconsult GmbH Nico Hilger 64521 Grof3-Gerau 06152 7120550 |info@aanetconsult.de

B&W Kopiertechnik Service und Vertriebs GmbH

Kai Wesselmann

Roéntgenstr. 10 a
64291 Darmstadt

06151 9960633

info@bundw.de

Becker & Partner PartG mbB
Beratende Ingenieure

Dipl.-Ing. Marco Becker
Dipl.-Ing. Ralf Knoll

Adolf-Damaschke-Str. 12
64319 Pfungstadt

06157 801890

info@becker-partner.net

CarTec Systems GmbH

Daniel Busto
Andreas Piegsa

Landwehrstralte 75
64293 Darmstadt

06151 273050

dbusto@carteconline.de

apiegsa@carteconline.de

Comfine GmbH
fine Computers & More

Andi Topp

Holzhofallee 1a
64283 Darmstadt

06151 3600111

job@comfine.de

EDV-Service Eberling

Peter Eberling

Gerhart-Hauptmann-Str. 1 a
64589 Stockstadt am Rhein

06158 9999030

info@edv-service-eberling.de

EDVup GmbH

Faiez Saleem
Noman Ahmad

Julius-Hatry-Str. 1
68163 Mannheim

0621 30010282

nfo@edvup.de

Wasserweg 39

bewerbungen@erlenbacher.de

Erlenbacher Backwaren GmbH Johannes Behrens 64521 Grof3-Gerau 06152 803209 johannes.f.behrens@erlenbacher.de
Sandweg 6 (Hinterhaus) jobs@evalea.de

Evalea GmbH Christian Olt 60316 Frankfurt am Main 069 42690850 evalea.de/karriere
Justus-von-Liebig-Str. 8 info@hofmann-spedition.de

Hofmann Internationale Spedition GmbH Stephen Bubenzer 64584 Biebesheim am Rhein 06258 804137 stephen.bubenzer@hofmann-spedition.de

Inheaden GmbH

Florian Schlichting

Hilpertstr. 31
64295 Darmstadt

06151 3946980

info@inheaden.io

Konigstadter Str. 14

JoBa Media GmbH Denny Forster 64569 Nauheim 06152 961000 info@jobamedia.de
Klein Computer HalBlocher Str. 160
Systemhaus GmbH Guido Klein 65428 Risselsheim 06142 81131 info@klein-computer.com

Klinikum Darmstadt GmbH
Personal und Allgemeine Verwaltung

Sabrina Hoft

Grafenstr. 9
64283 Darmstadt

06151 1075313

personalservice@mail.klinikum-darmstadt.de

markus.tauer@stellantis.com

Opel Automobile GmbH Markus Tauer 65428 Risselsheim am Main 06142 6920766
Brunnenweg 7
PC-Mentor GmbH Stefan Schwarz 64331 Weiterstadt 06105 9709030

jobs@pc-mentor.de

pc-mentor.de/karriere

PEAK System Technik GmbH

Uwe Wilhelm
Keneth Wagner

Otto-R6hm-Str. 69
64293 Darmstadt

06151 817320

bewerbung@peak-system.com

Provadis GmbH
Partner fir Bildung und Beratung GmbH

Frau Alina Kurz
Personalcenter

Industriepark Hochst
Geb. B852, 5.23
65926 Frankfurt am Main

069 30522638

praktikumsbewerbung.provadis.de

R+V Allgemeine Versicherung AG

Ute Blankenberg

Raiffeisenplatz 1
65189 Wiesbaden

0611 5336608

Ute.Blankenberg@ruv.de

Saalbaustr. 8-10

savelP GmbH Claus Schader 64283 Darmstadt - info@saveip.de
Wettiner Str. 7
SOKA-BAU Sabine Rottzoll 65189 Wiesbaden 0611 7072660 www.sokabaukarriere.de

Stadtverwaltung Riisselsheim am Main

Mainzer Str. 11

Fachbereich Personal Svenja Kaniber 65428 Risselsheim am Main 06142 832255 ausbildung@ruesselsheim.de

Stadtwerke Russelsheim Walter-Flex-Str. 74

Energieversorgung Risselsheim GmbH Eleni Nagorni 65428 Risselsheim am Main 06142 5000 Eleni.Nagorni@stadtwerke-ruesselsheim.de
GroR-Gerauer Str. 1

STIECON Stieglitz IT-Consulting Ralf Stieglitz 64560 Riedstadt 06158 747700 ralf.stieglitz@stiecon.de
Albert-Einstein-Str. 15 Team-Ausbildung@Transgourmet.de

Transgourmet Deutschland GmbH & Co. KG Meline Ulrich 64560 Riedstadt 06158 1801035 |www.transgourmet.de/karriere/praktika-studenten-schueler

WSP Consulting GmbH

Jens Schenck

Diamantstr. 18
65468 Trebur

06147 204400

verwaltung@wsp-consulting.de




